АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 30 »  апреля  2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                 №  629

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 18 декабря 2013 г. № 2471

В целях обеспечения проведения оценки эффективности предоставленных налоговых льгот  организациям, осуществляющим деятельность на территории муниципального района «Печора»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  МР «Печора» от 18 декабря 2013 г.   № 2471 «Об утверждении порядка оценки эффективности установленных и (или) планируемых к установлению налоговых льгот» следующие изменения:
1.1. пункт 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«4. Управление экономики, инвестиций и целевых программ администрации МО МР «Печора» рассматривает документы и готовит в срок до 15 июня главе администрации МО МР «Печора» сводный отчет об оценке эффективности предоставленных налоговых льгот, а также при необходимости предложения о приостановлении или отмене налоговых льгот.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В. А. Смагина.
	Глава   администрации                                                                               В. А. Николаев

PAGE